
Zarząd Powiatu Grodzisklegr 

flO. oo~t . 50. 2o~B 

Uchwala nr . ~R. /20 18 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ~tJ.J 2.2018 roku 

w sprawie przygotowania i ponownego p.·zeprowadzenia postępowania o udzielenie za
mówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na " Wykonanie i sukce
sywna dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb Wydziału Komunikacji Powiatu Grodzi
skiego na okres od dnia 25.01.2019 roku do dnia 31.12 .2019 roku" oznaczenie sprawy 
ZP.272.1.12.2018 

Na podstawie art. 10 ust. l , art. 39 i 40 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 20 18r. poz. 1986 ze zm.) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 20 18 r. poz. 995 z póżn. zm.) oraz 
§ 3 ust. 2 i § l l ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego załącznik 
nr l do Uchwały nr 502/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.20 17r w sprawie 
przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Staro
stwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona w złotych przekracza równowartość 

kwoty 30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ I 

Przygotować i przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30.000 euro na " Wykonanie i sukcesywna 
dostawa tablic re jestracyjnych dla potrzeb Wydziału Komunikacji Powiatu Grodziskiego na 
okres od dnia 25.0 1.2019 roku do dnia 3 1.12.2019 roku" oznaczenie sprawy 
ZP.272.1.12.2018 

§ 2 

I . Wykonanie czynnośc i związanych z przygotowaniem postępowania o udzielen ie 
zamówienia powierza s i ę Władysławowi Kuziarze. 

2. W szczególności do obowiązków osoby wymienionej w ust. I należy wykonanie 
czynności określonych w Regulaminie udzielania zamówień publicznych, stanowiącym 
załącznik nr I do Uchwały nr 502/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.20 17 
r. w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień 
publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona w złotych 
przekracza równowartość kwoty 30.000 euro. 

§ 3 

Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia powołuje S ię Komisj ę 
przetargową w składzie: 
Teresa Berd yga 
Władysław Kuziara 
Anna Tkacz 
KamilOlton 

- przewodniczący Komisji 
- sekretarz Komisji 
- członek Komisji 
- członek Komisji. 



§ 4 

Do obowiązków Komisji przetargowej należy wykonanie czynnoscl określonych 

w Regulaminie udzielania zamówień publicznych, stanowiącym załącznik nr l do Uchwały nr 
502/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017 r. w sprawie przygotowywania i 
przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych których wartość wyrażona 
w złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się osobie wymienionej w § 2 ust. 1 oraz przewodniczącemu 
Komisji przetargowej. 

§ 6 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarzadu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 

~biclQ 
WICES OSTA 

Kr . Of~iak 
Członek Z~du 

'7WW;"s.4, 
Michał Śliwiński 

_~ZlrparządU . 
~~ows~ 

Członek Zarządu 

t1{?~ 

Sprawdzono pocI względem 
formalno-prawnym 

2 


